
UCHWAŁA NR XIV/146/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie przejęcia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa - Zasób Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa OT w Poznaniu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), w związku z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy 
z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 817 i 1080) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na:  

1) przejęcie do zasobów gminnych nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 
1020/23 (am7) o pow. 2,1509 ha położonej w miejscowości Dobrzyca (obręb Dobrzyca), gmina 
Dobrzyca stanowiącej własność Skarbu Państwa -Zasób Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
Oddział Terenowy w Poznaniu, zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00024630/2 prowadzonej 
przez Sąd Rejonowy w Pleszewie – Wydział Ksiąg Wieczystych w Pleszewie, przeznaczonej na 
cele związane z realizacją inwestycji infrastrukturalnych służących wykonywaniu zadań 
w zakresie kultury i kultury fizycznej (realizacja m. in. zbiorników wodnych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą oraz innych urządzeń wodnych), 

2) wystąpienie do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu 
o nieodpłatne przekazanie w drodze umowy na własność Gminy Dobrzyca nieruchomości 
określonej w pkt 1. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VII/69/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 czerwca 2019 r. 
w sprawie przejęcia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa – Zasób Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa OT w Poznaniu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

§ 4. Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: A77925F0-18D3-4E31-8CD7-F9246B0A8C68. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/146/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

W związku z trwającymi przygotowaniami wniosku Burmistrza Gminy Dobrzyca do Krajowego 
Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Poznaniu o nieodpłatne przekazanie 
nieruchomości określonej w § 1 pkt 1 uchwały, na cele związane z realizacją inwestycji 
infrastrukturalnych służących wykonywaniu zadań w zakresie kultury i kultury fizycznej w tym 
m.in. budowę zbiorników wodnych wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz innych urządzeń 
wodnych w miejscowości Dobrzyca (obręb Dobrzyca), mając na uwadze fakt, iż 
art. 7 ust. 1 pkt 1 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym stanowi, że do 
zdań własnych gminy należą między innymi sprawy związane z gospodarką wodną oraz kulturą 
fizyczną w tym tereny rekreacyjne i tereny sportu zachodzi konieczność podjęcia stosownej 
uchwały rady gminy upoważniającej Gminę do przejęcia w/w nieruchomości. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: A77925F0-18D3-4E31-8CD7-F9246B0A8C68. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-269500159 
 Imię: Witalis 
 Nazwisko: Półrolniczak 
 Instytucja: Gmina Dobrzyca 
 Miejscowość: Dobrzyca 
 Województwo: wielkopolskie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 lutego 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: A77925F0-18D3-4E31-8CD7-F9246B0A8C68. Podpisany Strona 2


		2020-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Witalis Półrolniczak; Gmina Dobrzyca
	Podpis organu wydającego akt prawny.




